Начальнику отдела по режимно-секретной работе
и безопасности
СГМУП «ГВК»

[bookmark: _GoBack]А.А. Бандилет

Заявка
на предоставление доступа на территорию
охраняемых объектов СГМУП «ГВК»

Для предоставления автотранспортных услуг по пассажирским и грузопассажирским перевозкам, в рамках договора №            от «___»_______20___ года, в связи с  _____________________________________
указать причину
_________________________________________________________________________________________________________________
   (выход из строя транспортного средства, замена, расторжение договорных отношений с  сотрудником  и т.д.)
Прошу Вас предоставить доступ на территорию охраняемого объекта (объектов)__________________________________________________________
_____________________________________________________________________
указать наименование объекта (объектов), их  месторасположение и адрес
 следующим лицам и автотранспорту:____________________________________
                              фамилия, имя, отчество,
_________________________________________________________________________________________________________________
                                                         наименование и номер документа, подтверждающего личность
_____________________________________________________________________
марка, цвет, государственный регистрационный знак автомашины
_____________________________________________________________________
Доступ на объект (объекты) СГМУП «ГВК» необходимо предоставить ________________________________с ___ час. ___ мин., до ___ час. ___мин.
указать число, месяц, год

___________________                               ________________________________
            число, месяц, год          			                        должность, фамилия, имя, отчество, подпись
тел:________________

	                     В соответствии с п. 2.6 Положения о пропускном режиме и охране предприятия, списки работников, транспортных средств,  предоставляются для согласования, не позднее 7 рабочих дней  до планируемой даты оказания услуг или выполнения работ.